
BOE núm. 106 Martes 4 mayo 1993 19901

ANEXO IV

11305 RESOLUCION de 29 de marzo de 1993, de la UnI
versidad Popular de Alcorc6n (Madrid), referente a
la convocatoria para proueer una plaza de Ordenanza.
(Tribunal calificador, lista de admitidos y fecha exa
men).

El Tribunal calificador de las pruebas selectivas del procedi
miento para proveer, mediante oposición una plaza de Ordenanza
vacante, en el patronato de la Universidad Popular Municipal de
Alcorcón (contratación en régimen laboral), quedará constituido
de la siguiente forma:

Titulares:

Resolqci6n de la Vicepresidencia

De conformidad con lo preceptuado en la legislación vigente
y en referencia al Tribunal seleccionador del procedimiento para
la provisión, por el sistema de oposición libre, de una plaza de
Ordenanza vacante en el Patronato de la Universidad Popular
Municipal de Alcorcón (contrataci6n en régimen laboral), esta Vice
presidencia, en el dia de hoy ha resuelto:

Primero.-Designar como miembros del Tribunal calificador
mencionado a las siguientes personas, en ejecución de las bases:

ONl

8.937.501
50.178.814
11.672.533
50.692.682
50.940.077
50.172.878
50.442.860

8.038.868
11.669.416
50.672.595

1.049.252
52.505.367
50.682.122

1.600.056
50.058.483
50.703.770

7.525.900
1.379.834

15.232.553
7.524.493
2.188.829

50.067.734
8.040.150

14.905.018
51.839.874

8.035.305
51.587.318

Nombre y apellido.

Pablo Albarrán Murillo : .
Alicia Munilla Morán .
Manuel Muñoz Hernández .
Emilia Jiménez Crespo .
Matilde Calleja Sánchez .
María Carmen Garcia Berrueco .
María Antonia Gozález Saugar .
Andrés Domínguez Bautista .
Pablo Ruiz Pérez .
María del Carmen García Roldán .
Antonio Cabrejas Sastre , .
Rufo Gabriel Juanes .
Santiago Martín Soldado .
José Luis Monares Ruiz .
Lourdes Calonge Lain .
Manuel Merchán Rodríguez .
Miguel Angel Montero de Bias .
Francisca Rodríguez Herrero .
Luisa Garcia Mateas .
Emilla Barroso Menéndez .
José María Alonso Rodríguez .
Domitila Fernández Mateo .. ' .
Juani Rubio Lucas .
8egoña Barrena Echevarrla .
Antonio Casado Aguilera .
María José Caballero Aguado .
Hortensia Martínez Acebrón .

Tercero.-Determinar como lugares en que se encuentra
expuesta al público la presente Resolución el, tablón de edictos
del Ayuntamiento y el tablón de anuncios del Patronato.

Cuarto.-Determinar como fecha, hora y lugar de celebración
de la primera prueba selectiva, de conformidad con la base VI
de las de convocatoria:

Fecha: 19 de mayo de 1993.
Hora: Diecisiete.
Lugar: Sede del Patronato de la Universidad Popular Municipal

de Alcorcón. calle Virgen de lciar, 17. Alcorcón (Madrid).
Quinto.-Notificar la presente Resolución a los miembros del

Tribunal calificador de las pruebas selectivas.
Sexto.-Publicar la presente Resolución en el «Boletín Oficial

de la Comunidad de Madrid» y en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo manda y firma ~el señor Vicepresidente.
ONINombre y apellldol

Presidente: Don Jesús Salvador Bedmar.
Vocales: Doña Carmen Romo Bernáldez, don Francisco García

Larca, don Juan Manuel Mars Bravo y doña Oiga Gárgoles
Sánchez.

Representante de los trabajadores: Doña lnmaretta Hermosilla
Bontá (con voz y sin voto).

Secretario: Don Gregario Cabello Cabello (con voz pero sin
voto).

Suplentes:

Presidente: Don Miguel Luis Arranz Sánchez.
Vocales: Don Leocadio M. Moreno Cuñat, don Elvio Dosantos

Blanco, doña Isabel Pérez del Molino Gómez y doña Margarita
Brunet Terrats. .

Representante de los trabajadores: don Román Arganda Prieto
(con voz y sin voto).

Secretaria: Doña María Teresa Ruiz (con voz y sin voto).
Segundo.-Aprobar la lista de admitidos al citado proce

dimiento selectivo integrada por:

Baldomero Solera del Valle .....•...............
Lourdes Anciano Martín .
Milagros Guitar Sánchez .
Marta Garcia Arribas ........•..................
Oiga Candel Navarro ...............•...........
Venancio Ramos Jaén .
María Milagros de la Encina Fernánd•..........
José Antonio Martín Carrasco .
Clara Arza Chao .
Francisco Javier Casas García .
Javier Barros Rodríguez ...........•..........•.
Yolanda Benassat Moreno .
Margarita Angeles Diez Pérez .
José Manuel García Alvarez .
Inmaculada García Soria .
María Trinidad Santiago Martínez .
Encarnación Díez Escudero .
Ana Belén Rodríguez Serrano .
Nicolás Moreno Garoz ' .
Patricia Moreno Garoz .
Florencia Bernabé Marcos .
María Jesús García Ocampos .
Emilio Túnez Ciudad Real .
Carmen Elisa Sandoval Villalobos .
Concepción Ortega Jiménez .
Fernando Malina Cordón .

2.699.611
50.046.457

1.897.765
50.087.287-A

7.524.228
7.521.719
2.172.622

50.070.129
33.324.442

7.527.501
2.604.037

50.063.744
5.272.106
7.525.629
4.145.569

13.148.592
10.058.542
50.091.083

8.041.209
8.041.208
3.421.780

70.415.210
50.668.699
11.823.401
50.029.268

8.032.347

Alcorcón. 29 de marzo de 1993.-El Vicepresidente.-P. A. M.,
el Secretario accidental.

11306 RESOLUCION de 29 de marzo de 1993, del Ayun
tamiento de Ferreries (Baleares), referente a la con
vocatoria para proveer dos plazas de trabaJador/a
faml/lar.

Se hace público. para conocimiento de los interesados, que
en el «Boletín Oficial de la Comunidad Autónoma de las Islas Balea
res» número 34. de 18 de marzo de 1993. aparecen publicadas
las bases que han de regir para la provisión de dos plazas de
trabajador/a familiar mediante el sistema de concurso-oposición.

El plazo de presentación de Instancias en el Registro General
del Ayuntamiento o en la forma que determina el artículo 66 de
la Ley de Procedimiento Administrativo set;'á de veinte días natu
rales, contados desde el siguiente al de la publicación del corres
pondiente anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios se publicarán en el "Boletín Oficial de
la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares».

Ferrleres, 29 de marzo de 1993.-El Alcalde, Gabriel Martí
Barber.


